Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 0137/2004
Em, 27 de outubro de 2004.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, o que segue:

Reiterando pedido anterior, que seja providenciada a
colocação de iluminação pública na rua das Lagostas, localizada na praia da
Guanabara, neste município, uma vez que a mesma se encontra as escuras,
levando medo e insegurança aos seus moradores.

Plenário Ulisses Guimarães, 27 de outubro de 2004.

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

Câmara Municipal de Andiieta ES
p ruM o c o L o

\tJqM4iA. JJi—
AiicmeiaES.

hora; jh HO

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br